

**Freedom of Information Act Disclosure log  
- Reply Extract**

<b>File reference</b>	W22FOI149
<b>Key words</b>	Doctors Placed Under Formal Trust Disciplinary Process and GMC Referrals
<b>Date of release</b>	01/07/2022
<b>Attachments</b>	No

**You asked**

- 1. How many doctors in the last 5 years have been placed under a formal Trust disciplinary process? If the full timeframe is not available, or data held for a different timeframe, please provide what is available.**

10 Maintaining High Professional Standards (MHPS) cases for conduct.

- 2. How many doctors in the last 5 years have been referred to the General Medical Council? If the full timeframe is not available, or data held for a different timeframe, please provide what is available.**

One

- 3. What proportion of these local disciplinaries and GMC referrals of doctors are made up of people of Black, Asian and Ethnic Minorities (BAME)? I am happy to receive raw numbers or a proportion of total referrals for each.**

36% conduct cases  
0% GMC referral

**Attachments included:** No